

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเรือนเก็บไม้ของกลาง ณ หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ รย๒(บ้านค่าย) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่๙(ชลบุรี) กรมป่าไม้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท(หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างโรงเรือน ขนาด ๑๐.๐๐ X ๑๔.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง
๔. ราคาากลางค่านวน ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท(หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร(แบบ ปร.๖) จำนวน - แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมยศ สุขถาวร	เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่๙(ชลบุรี)	ประธานกรรมการ
๒. นายปารินทร์ เรืองจันทร์	นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว	กรรมการ
๓. นายภิญโญ จันทนาตาล	เจ้าพนักงานป่าไม้ชำนาญงาน สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่๙(ชลบุรี)	กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคางานก่อสร้างอาคารโรงเก็บไม้ของกลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารโรงเก็บไม้ของกลาง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ รย.๒ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- ก่อสร้างอาคารโรงเก็บไม้ของกลาง	78,908.94	1.3074	103,165.54	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,165.54	
	งบประมาณที่ขออนุมัติ			100,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 24.50 บาท

สำรวจ/ประมาณราคา.....

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

นายช่างโยธา (ลูกจ้างประจำ)

ประมาณราคา.....

(นายสาคร อินดี)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ตรวจ.....

(นายระวี มากสอน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคางานก่อสร้างอาคารโรงเก็บไม้ของกลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารโรงเก็บไม้ของกลาง

สถานที่ หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ รย. ๒ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมถมคืน	1.87	ม.	-	-	99.00	185.13	185.13	ราคาจากกรมบัญชีกลาง
2	ทราย	0.21	ลบ.ม.	317.76	66.73	64.00	13.44	80.17	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
3	คอนกรีตโครงสร้าง	0.30	ลบ.ม.	2,102.00	630.60	498.00	149.40	780.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
4	งานเหล็กเสริม SR.24 Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	135.72	กก.	22.28	3,023.84	2.80	380.02	3,403.86	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
5	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 4.50 ม.	12.00	ต้น	675.00	8,100.00	-	-	8,100.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
6	เหล็กตัวซี ขนาด [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	49.00	ท่อน	420.56	20,607.44	-	-	20,607.44	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
7	หลังคามทัลชีท(Metal Sheet) หนา 0.40 มม.	140.00	ตร.ม	300.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	43.93	219.65	-	-	219.65	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
9	หินย่อย เบอร์ 2	7.00	ลบ.ม.	504.67	3,532.69	-	-	3,532.69	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								78,908.94	

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยองเฉลี่ย 24.50 บาท

สำรวจ/ประมาณการ.....
 (นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....
 (นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....
 (นายระวี มากสอน)